

BID SCHEDULE

CITY OF RIVIERA BEACH

REQUEST FOR PROPOSAL NO. 968-19-1

CITY OF RIVIERA BEACH MARINA - INSTALLATION OF FIXED AND FLOATING DOCKS - PIERS E, F and G

21-Dec-18

PAGE 1

Shoreline Foundation, Inc.

RESPONDENT

NO	DESCRIPTION	QUANT	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL LINE ITEM BID AMOUNT
<b>Pier F - Fixed and Floating Dock Systems</b>					
1	14' wide floating concrete wave attenuator - Install only - (all hardware to be provided by the Manufacturer)	4,550.0	SF	\$22.50	\$102,375.00
2	14' wide fixed aluminum pier with triangular transition (overlay of existing pier) - Install aluminum channel supports, set and install frames. (all hardware to be provided by the Manufacturer)	2,450.0	SF	\$23.00	\$56,350.00
3	8'-6" Wide Fixed Aluminum Pier (overlay of existing pier) - install aluminum channel supports, set and install frames. (all hardware to be provided by the Manufacturer)	1,479.0	SF	\$23.00	\$34,017.00
4	Aluminum finger pier (6'x46')- Floating with integrated ramp system - Install only. (all hardware to be supplied by Manufacturer)	1.0	EA	\$5,809.00	\$5,809.00
5	14' Wide Fixed Aluminum Gangway Access Pier - Install aluminum channel supports, set and install frames. (all hardware to be provided by the Manufacturer)	644.0	SF	\$25.00	\$16,100.00
6	6' x 40' aluminum gangway - Install only - (all hardware to be provided by the Manufacturer)	1.0	EA	\$5,809.00	\$5,809.00
7	14" x 45' concrete piles for 14' wide main dock and access pier - Furnish and Install	21.0	EA	\$3,829.00	\$80,409.00
8	20" x 60' steel piles for articulating piers - Furnish	2.0	EA	\$9,186.00	\$18,372.00
9	20" x 60' steel piles for articulating piers - Install	2.0	EA	\$2,991.00	\$5,982.00
10	20" Diameter Fiberglass Pile Caps	2.0	EA	\$270.00	\$540.00
11	24" x 65' concrete floating dock steel support piles and fender piles - Furnish	29.0	EA	\$10,781.00	\$312,649.00
12	24" x 65' concrete floating dock steel support piles and fender piles - Install	29.0	EA	\$5,793.00	\$167,997.00
13	24" Diameter Fiberglass Pile Caps	29.0	EA	\$299.00	\$8,671.00
14	12"x45' PT Timber Mooring / Fender Piles - Furnish and Install - includes (2) rope cleats each and pile wrap	6.0	EA	\$1,306.00	\$7,836.00
15	Privacy wall - Construct 12"x18" poured-in-place concrete foundation and install Manufacturer supplied 78" high aluminum / hardwood privacy wall. Wall including hardware to be supplied by the Manufacturer.	172.0	LF	\$260.00	\$44,720.00
16	Aluminum guardrail / fence - Install Manufacturer supplied aluminum railing / fence (all hardware to be provided by the Manufacturer)	174.0	LF	\$28.50	\$4,959.00
17	Cleats - 20-Ton Bollard - Install Only	4.0	EA	\$106.00	\$424.00
18	Cleats - 10-Ton Bollard - Install Only	18.0	EA	\$106.00	\$1,908.00
19	Cleats - 15" (5-Ton Min.) - Install Only	8.0	EA	\$106.00	\$848.00
20	5-Step Aluminum Ladders - Install Only	6.0	EA	\$106.00	\$636.00
<b>Total Pier F - Fixed and Floating Dock Systems</b>					<b>\$876,411.00</b>

**BID SCHEDULE**

**CITY OF RIVIERA BEACH**

**REQUEST FOR PROPOSAL NO. 968-19-1**

**CITY OF RIVIERA BEACH MARINA - INSTALLATION OF FIXED AND FLOATING DOCKS - PIERS E, F and G**

**21-Dec-18**

**PAGE 2**

Shoreline Foundation, Inc.

**RESPONDENT**

NO	DESCRIPTION	QUANT	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL LINE ITEM BID AMOUNT
<b>Pier E - Fixed and Floating Dock Systems</b>					
21	8' wide main Docks - Install aluminum channel cross members. Set in place and secure pre-decked aluminum frame docks. (all hardware to be supplied by Manufacturer)	1,472.0	SF	\$30.00	\$44,160.00
22	Aluminum finger Pier (6'x56')- Floating with integrated ramp system - Install only. (all hardware to be supplied by Manufacturer)	2.0	EA	\$5,809.00	\$11,618.00
23	Aluminum finger pier (8'x76')- Floating with integrated ramp system - Install only. (all hardware to be supplied by Manufacturer)	1.0	EA	\$5,809.00	\$5,809.00
24	14" x 45' concrete piles for 8' wide main dock - Furnish and Install	20.0	EA	\$3,310.00	\$66,200.00
25	20" x 60' steel piles for articulating piers - Furnish	7.0	EA	\$7,831.00	\$54,817.00
26	20" x 60' steel piles for articulating piers - Install	7.0	EA	\$2,896.00	\$20,272.00
27	20" diameter fiberglass pile caps	7.0	EA	\$270.00	\$1,890.00
28	12"x45' PT timber mooring / fender Piles - Furnish and install - includes (2) rope cleats each and pile wrap	11.0	EA	\$1,306.00	\$14,366.00
29	Cleats - 15" (5-ton min.) - Install only	22.0	EA	\$106.00	\$2,332.00
30	5-Step aluminum ladders - Install only	3.0	EA	\$106.00	\$318.00
<b>Total Pier E - Fixed and Floating Dock Systems</b>					<b>\$221,782.00</b>

NO	DESCRIPTION	QUANT	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL LINE ITEM BID AMOUNT
<b>Pier G - Floating Dock System</b>					
31	14' wide floating concrete wave attenuator - Install only - (all hardware to be provided by the Manufacturer)	4,830.0	SF	\$22.50	\$108,675.00
32	12' wide floating concrete wave attenuator - Install only - (all hardware to be provided by the Manufacturer)	480.0	SF	\$22.50	\$10,800.00
33	5'-6" wide floating concrete finger piers - Install only - (all hardware to be provided by the Manufacturer)	6.0	EA	\$23.00	\$138.00
34	20" x 60' steel piles for articulating piers - Furnish	5.0	EA	\$7,831.00	\$39,155.00
35	20" x 60' steel piles for articulating piers - Install	5.0	EA	\$2,896.00	\$14,480.00
36	20" diameter fiberglass pile caps	5.0	EA	\$270.00	\$1,350.00
37	24" x 65' concrete floating dock steel support piles and fender piles - Furnish	19.0	EA	\$9,426.00	\$179,094.00
38	24" x 65' concrete floating dock steel support piles and fender piles - Install	19.0	EA	\$5,793.00	\$110,067.00
39	24" diameter fiberglass pile caps	19.0	EA	\$299.00	\$5,681.00
40	Cleats - 20-ton bollard - Install only	4.0	EA	\$106.00	\$424.00
41	Cleats - 10-ton bollard - Install only	6.0	EA	\$106.00	\$636.00
42	Cleats - 15" (5-ton) - Install only	57.0	EA	\$106.00	\$6,042.00
43	5-step aluminum ladders - Install only	6.0	EA	\$106.00	\$636.00
<b>Total Pier G - Floating Dock System</b>					<b>\$477,178.00</b>

**BID SCHEDULE**

CITY OF RIVIERA BEACH

REQUEST FOR PROPOSAL NO. 968-19-1

CITY OF RIVIERA BEACH MARINA - INSTALLATION OF FIXED AND FLOATING DOCKS - PIERS E, F and G

21-Dec-18

PAGE 3

Shoreline Foundation, Inc.

RESPONDENT

NO	DESCRIPTION	QUANT	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL LINE ITEM BID AMOUNT
<b>Other</b>					
44	Mobilization / Demobilization	1.0	LS	\$46,617.00	\$46,617.00
45	Demolition of existing structures	1.0	LS	\$85,427.00	\$85,427.00
46	Survey control, layout and final asbuilts	1.0	LS	\$27,106.00	\$27,106.00
47	Environmental control measures	1.0	LS	\$19,399.00	\$19,399.00
48	Insurance, bonding, license fees and other miscellaneous items not otherwise included in this schedule.	1.0	LS	\$36,222.00	\$36,222.00
<b>Total Other - Base Bid</b>					\$214,771.00

<b>Base Bid Summary</b>		<b>Base Bid</b>
	Pier F	\$876,411.00
	Pier E	\$221,782.00
	Pier G	\$477,178.00
	Other	\$214,771.00
<b>Total Base Bid:</b>		\$1,790,142.00

**Total Base Bid in Writing:**

Bid schedule has been prepared to include major components of work.

It shall be the Respondent's responsibility to review plans and specifications and to bid accordingly.

All square foot numbers pertaining to floating docks are approximate.